‘ffé:l R T
”. FOULRAE G AN O5TINS GHYLAKE . GILANBELEDYIE
v

02 s, 220
e 210K DO

GAILAN - CMILANT -Gl N

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

I/ ROMUNAE GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Ni bazé 18 nenit 13 & Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi ! 1€ Statutit t&
Komunés sé Gjilanit 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014. me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01. or.
016-28448 té daes 22.03.2018. Krvetari i Komunés sé Gjilanit merr kétg:

VENDIM
pér

ndryshimin dhe ploiésimin e Vendimit nr. 02-366 ¢ dt. 04.05.2022 dhe vendimil nr.02-1180 i
dt.09.11.22

. Me kété vendim, miratohet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr. 02-366 € dt. 04.05.2022, dhe
vendimit nr.02-1180 1& d1.09.11.22 pér emérimin e Komisionit vlerésues pér shqyrtimin dhe
vlerésimin e aplikacioneve lidhur me Thirrje publike pér mbéshtetje financiare t& OJQ-ve.

I

Sipas pikés | t& kétij vendimi anétari i komisionit Qazim Azizi, zévendésohet me anétarin ¢ n
Armend Misini. anétari Kushtrim Qerimi zévendésohet me anétarin e ri Erson Zymberi si dhe dy
ekspertét e jashtém Lirim Xhimi dhe Magbule Xhemajli, zévendésohen me dy ekspert (€ jashtém
1¢ ri Mediana Bislimi dhe Ndrigim Bajrami.

3. Ky vendim &shié pjesé pérbérése e vendimit nr. 02-366 1€ dt. 04.05.2022 dhe vendimit nr.02-1180
18 d.09.11.2022.

4. Ky vendim hyné ne fuqi me aktin ¢ nénsikrimit.

Me kété vendim 1€ njoftohen:

- Anétarét dhe
- Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
i RKOMUNA E GJILANIT
3 OPSTINA GMNJILANE / MUNICIPALITY OF GjILAN / GILAN BELEDIYES]

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’S OFFICE / BASKAN OFISI

NE€ baz€ t€ nenit 13 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 & Statutit &
Komunés sé Gjilanit 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014. me ndrvshimet dhe plotésimet né Statut 01. nr.
016-28448 t& daies 22.03.2018. Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr kétg:

VENDIM
pér

ndryshimin  dhe plotésimin e Vendimit nr. 02/366 J1.04.05.2022

Me kéte vendim béhet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr.02/366 té di.04.05.2022 pér emérimin

¢ Komisionit vlerésues pér shqyrtimin dhe vierésimin e aplikacioneve lidhur me Thirtje publike pér
mbéshtetje financiare té OJQ-ve.

td

Pika 2 e Kétj vendimi paragrafi 2.4 ndryshohet, Lindita Mehmeti zévendésohet. me anétaren
Magbule Xhemajhi, paragrafi 2.5 ndryshohet, Valdrin Rashiti. zévendésohet me anétarin Lirim
Xhimi dhe paragrafi 2.6 ndryshohet. Malazog Hoxha, zévendgsohet me anétarin Alban Shahiqi.

3. Ky vendim éshié pjesé pérbérése e vendimit nr. 02/366 di.04.05.2022

4. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit

Me kété vendim 1€ njoftohen:
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REPUBLIKA E ROSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GHLANIT
OPSTINA GNJILANE JAUNICIPALITY OF GILAN / GlLAN BELEDD ESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARLIA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

N bazt 1@ nenit 1318 Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ar. 03/L-040 . nenit 78 paragrafi | 1& Statutit
& Komunds s& Gjilanit 01, nr. 16-126211 18 datés 06.11.2014, me ndry shimet dhe plotésimet né
Statut 01, nr. 016-28448 & datés 22.03.2018 dhe né zbatim 1€ nenit 8 ¢ Rregullores (MF) nr.

04,2017 mbi Kriteret. Standardet dhe Procedurat ¢ Financimit Publik 1& OJQ-ve daté 13.06.2017.
Krvetart i komungs sé Gjilanit meré kéte:

VENDIM
pir
emérimin ¢ Komisionit vierésues pér shqyrtimin dhe lerésimin ¢ aplikacioneve lidhur me
Thirrjen publike pir mbéshtetje fina neiare t€ OJQ-ve nr.13-163/06-0038826/22 t¢
d1.08.04.2022

I Me kd@ sendim emérohet Komisioni vierdsues pér shqy rtimin dhe vlerdsimin e
aplikacioneve lidhur me Thirtjen publike. pér mbéshtetje financiare t& 0OJQ-ve nr.13-
163/06-0038826/22 1& d1.08.04.2022, e shpallur nga Drejtoria pér Kulwré, Rini dhe Sport.

2. Komisioni Vierdsues pérb&het nga pest (5) anétaré si né vijim:

2.1. Quzim Azizi,
2.2, Kushtrim Qerimi,
2.3, Nderim Brestovei, -
2.3 Lindita Mchmeti, cksperte ¢ jashtme § =
1.5, Valdrin Rashiti, ekspert i jashtém (0JQ) )’
2.6. Malazog Hoxha, anétar rezerveé né rast konflikii 1¢ interesit.  ——

Sandati | Komisionit do 1@ jetd njévjegar,

AndLart nea njdsia pérkatése zévendésohet sipas Thirrjes publike 1€ njesisé pérkatese.
Andlarél né ctlésing ¢ ehspertéve té jashiém jang emeéruar sipas Thirgjes publike.

5. Detyrat e Komisionit do (€ jené sipas Rregullores sé punés qé parashihet me Rregulloren (MF)

ar. 042017 mbi Kriteret. Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik 1€ OJQ-ve t& datés
13.06.2017.

Per zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejioria pér Kulturg, Rini dhe Sport.
8. Ky vendim hyn né fugi me aktin nénshkrimit & kétij vendimi.
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Me kété vendim té njoftohen: i
-Anétarét dhe 23
-Arkivi komunal




